МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 188                                                                                                   «15» октября 2020 г.
п. Мирный

О сносе зеленых насаждений на территории
муниципального образования
«Мирненское сельское поселение»

Рассмотрев Акт обследования зеленых насаждений от 08.10.2020 г., Протокол заседания комиссии по обследованию зеленых насаждений, расположенных  в границах муниципального образования «Мирненское сельское поселение» по адресу: 634539, Томская область, Томский район, Мирненское сельское поселение, пос. Аэропорт от 09.10.2020 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы Мирненского сельского поселения от 21.08.2019 года № 284 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на порезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить снос зеленых насаждений на земельном участке с кадастровым №70:21:0300001:571 в количестве:
1 участок – 17 (семнадцать) штук зеленых насаждений лиственной породы – березы; 1 (одно) зеленое насаждение хвойной породы – ель;
2 участок - 50 (пятьдесят) штук зеленых насаждений лиственной породы – березы; 3 (три) зеленых насаждения хвойной породы – ель.
1. Разрешить снос зеленых насаждений на земельном участке с кадастровым №70:21:0300001:565 (участок 1) в количестве: 8 (восемь) штук зеленых насаждений лиственной породы – березы; 1 (одно) зеленое насаждение хвойной породы – ель;
1. Разрешить снос зеленых насаждений на земельном участке с кадастровым №70:21:0300001:557 в количестве:
3 участок – 29 (двадцать девять) штук зеленых насаждений лиственной породы – березы; 4 (четыре) зеленых насаждения хвойной породы – ель; 2 (два) зеленых насаждения хвойной породы – лиственницы;
4 участок – 65 (шестьдесят пять) штук зеленых насаждений лиственной породы – березы; 1 (одно) зеленое насаждение – рябина; 1 (одно) зеленое насаждение хвойной породы – ель; 61 (Шестьдесят одно) зеленое насаждение лиственной породы – липы;
5 участок – 39 (Тридцать девять) штук зеленых насаждений лиственной породы – березы.
1. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http:// www.mirniy.tomsk.ru).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мирненского сельского поселения
(Глава Администрации)	         					  	         А. С. Юрков

[bookmark: _GoBack]